
Anonymizováno dle zákona Č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č.80
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUk KONANÉHO

DNE 02.04.2014
Usnesení RM80/2014/01
Rada města schválila program jednání rady.

Usnesení RM80/2014/02
Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zápisu jednání rady ze
dne 19.03.2014.

Usnesení RM80/2014/03
Rada města schvaluje oslovení sousedů pozemku prodávaného městem při
zveřejnění záměru o prodeji.

Usnesení RM80/2014/04
Rada města schválila zveřejnění záměru o výprose pozemku p.č. 746/4 v ulici
Antonínské, v k.ú. Hluk.

Usnesení RM80/2014/05
Rada města změnila Usnesení RM 78/2014/29 z jednání rady ze dne 05.03.2014 a
schválila výprosu pozemků p.č. 1557/6 - 59 m2, p.č.1557/7 - 41 m2, p.č.1559/7 - 33
m2, p.č.1559/9 - 123 m2 v k.ú. Hluk od p.XY, p.X.Y., p.X.Y., p.X.Y.

Usnesení RM80/2014/06
Rada města schválila více a méněpráce na sportovní hale dle předložených
materiálů. Vícepráce ve výši 429.425,93,-Kč budou čerpány ze smluvní rezervy.

Usnesení RM80/2014/07
Rada města schválila variantu barevného provedení fasády sportovní haly s bílým
pruhem na severní a západní straně, jižní a východní strana zůstávají dle původního
návrhu.

Usnesení RM80/2014/08
Rada města schválila rekonstrukci WC ve vestibulu sportovní haly z rezervy. Cena
579.244,-Kč bez DPH.

Usnesení RM80/2014/09
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy na byt v domě č.p.581, ul. Hlavní
do konce března 2015 s p. X.y.



- 2-

Usnesení RM80/2014/10
Rada města schválila Smlouvu o zřízení věcného břernene č. OT-014130007507/010
s E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice - "Hluk,
přeložka VN 350 (b.č.6-8)" na parcele p.č. 1959/2, 1958 v k.ú. Hluk.

Usnesení RM80/2014/11
Rada města schválila dodavatele na zpracování projektové dokumentace na "ZTV
v ulici Nad Kaštancem v Hluku" HUTNí PROJEKT Frýdek - Místek a.s., divize
Uherské Hradiště, Palackého náměstí 231, 686 11 Uherské Hradiště - cena
145.000,-Kč bez DPH.

Usnesení RM80/2014/12
Rada města na návrh hodnotící komise na dodavatele revitalizace pálenice schválila
vyřazení firmy Radek Píštěk, Hluk z důvodu nedodržení minimální podmínky 60
měsíců záruční lhůty a zároveň schválila vítěze - firmu Ing. Stanislav Vlk, Hluk - cena
1.319.347,-Kč bez DPH.

Usnesení RM80/2014/13
Rada města schválila nabídku firmy Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o., Jarošov
514, 686 11 Uherské Hradiště na opravu vozovky mezi bytovými domy v ulici
Závodní, Hluk - cena 1.184.442,-Kč bez DPH.

Usnesení RM80/2014/14
Rada města schválila Inventarizační zprávu ústřední inventarizační komise na
majetek města za rok 2013.

Usnesení RM80/2014/15
Rada města schválila Smlouvu o právu provést stavbu s panem X.Y. na rekonstrukci
vodovodní a kanalizační přípojky k rodinnému domu p. X.Y.

Usnesení RM80/2014/16
Rada města schválila vybudování zpevněné plochy pro parkování osobního
automobilu před rodinným domem č.p. 220 v ulici Hlavní, Hluk, parkoviště bude
vybudováno na náklady žadatele.

Usnesení RM80/2014/17
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji části parcely p.č. 2434/1 (nová
parcela p.č. 2434/11) v k.ú. Hluk, v ulici Pod Sádkama.

Usnesení RM80/2014/18
Rada města schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,-Kč pro
LAUDATE, občanské sdružení, nám. Komenského 59, 687 25 Hluk na činnost v roce
2014.



- 3-

Usnesení RM80/2014/19
Rada města schválila nabídku na opravu schodů - spo nice ulic Hliníky a Růžová -
firmu Jaroslav. Liďák, průmyslové podlahy, Staré Hamry 233, 739 15 Staré Hamry,
provoz Kunčičky u Bašky 388, 739 01 Baška - cena 178.500,-Kč bez DPH, záruka
minimálně 60 měsíců.

Usnesení RM80/2014/20
Rada města schválila převedení příspěvku pro Oblastní charitu Uherské Hradiště ve
výši 200.000,-Kč a zároveň schválila Smlouvu o spolupráci při poskytování
sociálních, zdravotních a návazných služeb s Oblastní charitou Uherské Hradiště,
Velehradská 247, 686 01 Uherské Hradiště

Usnesení RM80/2014/21
Rada města schválila prezentaci automobilů značek Opel, Suzuki a Citroen firmy UH
CAR, s.r.o., za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště ve dnech 24. - 28.04.2014,
poplatek dle vyhlášky.

Usnesení RM80/2014/22
Rada města schválila umístění reklamy Cyklotéky na sloup veřejného osvětlení
naproti domu č.p. 54 v ulici Hlavní, poplatek 1.460,-Kč/m2/rok + DPH pro pana X.Y.

Usnesení RM80/2014/23
Rada města schválila Smlouvu Č. OS201420000225 o zajištění zpětného odběru a
využití odpadů z obalů + Dodatek Č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a
využití odpadů z obalů s firmou EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21
Praha 4.

Usnesení RM80/2014/24
Rada města schválila Pravidla pronájmu plochy na Dolňácké slavnosti 2014, cena za
pronájem stánku a plochy 150,-Kč za m2 a den.

Usnesení RM80/2014/25
Rada města souhlasí s přechodnou úpravou provozu, zvláštním užíváním, úplnou a
částečnou uzavírkou pozemní komunikace "Silnice 11/490, 11/498 Uherský Brod -
Dolní Němčí - Slavkov".

Usnesení RM80/2014/26
Rada města doporučuje zastupitelstvu zamítnout žádost pana X.Y. na odkoupení
nebo směnu pozemku p.č. 3817/28 v k.ú. Hluk.

Usnesení RM80/2014/27
Rada města doporučuje zastupitelstvu zamítnout žádost Českého zahrádkářského
svazu, ZO Hluk o odkoupení části pozemků p.č. 3697/1, 3697/2, 3697/3, 3697/5 a
3697/10 v k.ú. Hluk.



- 4-

Usnesení RM80/2014/28 •
Rada města nemá připomínek k Oznámení o společném jednání o návrhu Územního
plánu Ostrožská Nová Ves.

Usnesení RM80/2014/29
Rada města schválila zveřejnění záměru o výprose části pozemku p.č. 2843 v ulici
Na Přídělech, v k.ú. Hluk.

Usnesení RM80/2014/30
Rada města doporučuje zastupitelstvu odkup nemovitosti č.p. 308 v lokalitě
Rajčovna, od pana X.Y. a zároveň schválila objednání znaleckého posudku na tuto
nemovitost.

Usnesení RM80/2014/31
Rada města schválila vyplacení finančního příspěvku ve výši 90.000,-Kč panu X.Y. a
slečně X.Y. na rekonstrukci domu č.p. 753 v ulici Dělnické, Hluk.

Usnesení RM80/2014/32
Rada města schválila vyplacení finančního příspěvku ve výši 90.000,-Kč paní X.Y. na
rekonstrukci domu č.p. 16 na ulici Hlavní, Hluk.

Ing. Jan Šimčík
starosta

Neanonymizovaný výpis usnesení z jednání rady je k dispozici pro občany města
k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu.

Vyvěšeno dne: 07.04.2014
Sňato dne:

ĚSTSKtJJBAW
6872~~

okr. Uh. Hradišt - II -


